

Juchnowiec Kościelny, 14 czerwca 2023 r.

ORG.525.2.2023

W dniu 14 czerwca 2023 r. złożona została oferta z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.571) na realizację zadania publicznego pt. „XIX Festiwal Sportów Wodnych Osób Niepełnosprawnych Memoriał Eugeniusza Wilczyńskiego” przez Regionalny Oddział Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem „Jesteśmy razem”.

Zgodnie z wyżej wymienioną ustawą oferta zostaje podana do publicznej wiadomości na okres 7 dni.

Uwagi dotyczące oferty można zgłaszać na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 16-061 Juchnowiec Kościelny w godzinach pracy urzędu – pn. 9.00-17.00, wt.-pt. 7.30-15.30, za pośrednictwem operatora pocztowego lub pocztą elektroniczną na adres: rada_gminy@juchnowiec.gmina.pl w terminie do dnia 21 czerwca 2023 r. (decyduje data wpływu do urzędu).

Uwagi zgłoszone po tym terminie nie będą uwzględniane.

Wójt

mgr Krzysztof Marciniowicz

Załącznik:

Oferta na realizację zadania publicznego pt. „XIX Festiwal Sportów Wodnych Osób Niepełnosprawnych Memoriał Eugeniusza Wilczyńskiego”

Ref.ORG
14.06.2023
[Signature]

URZĄD GMINY
JUCHNOWIEC KOŚCIELNY
Dn. 2023-06-14
WPLYNĘŁO
Nr _____ z daty _____

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy w Juchnowcu Kościelnym
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Regionalny Oddział Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem "Jesteśmy razem" 16-001 Księżyno, ul. Szkolna 5 KRS 0000315412, NIP 968-197-24-72 REGON 200236742</p>  <p>RPW/13890/2023 P Data: 2023-06-14</p>	
Gmail: twkjuchnowiec@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Halina Sobolewska Wildner Tel. 503004730 twkjuchnowiec@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XIX Festiwal sportów wodnych osób niepełnosprawnych Memorial Eugeniusza Wilczyńskiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.06.2023r.	Data zakończenia	10.07.2023r. 28.06.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Miejsce: Międzynarodowe Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej w Giżycku

Ważnym czynnikiem w procesie rehabilitacji jest aktywność fizyczna.

Środowisko wiejskie praktycznie nie stwarza żadnych możliwości aktywnego spędzania czasu wolnego. W czasie kilkuletniej działalności zaobserwowaliśmy, że trudno wprowadza się jakieś pozytywne zmiany w kierunku aktywizacji społeczności – ludzie często nie identyfikują potrzeb. Ten stan nie wynika z braku tych potrzeb, ale z faktu braku przekonania o swoich możliwościach, o tym, że warto wyjść z „własnego podwórka”. Bierność społeczna przekłada się na izolację osób z niepełnosprawnością w społeczności lokalnej – ich po prostu nie widać. Działania skierowane do beneficjentów mają za cel powolną zmianę postawy życiowej, z „nie chce mi się” na „mogę, chciałbym działać, jestem ważny”. To trudne zadanie, którego rezultaty nie zawsze da się ująć w wymierny sposób.

Podczas festiwalu przez trzy dni będą odbywać się zajęcia na wodzie: tzn. pływanie na przeróżnych sprzętach/ jachty, motorówki, kajaki itp./ . Wieczorami odbywać się będą imprezy integracyjne: konkursy żeglarskie przy ognisku, dyskoteki, rozmowy, pogadanki, W ostatnim dniu odbędą regaty i wyścigi żeglarskie . Uwieńczeniem imprezy będzie uroczyste zakończenie z rozdaniem pucharów, dyplomów i nagród. Będzie to ogólnopolska impreza integracyjna z udziałem kilkuset osób, która ma udowodnić, że środowisko wodne jest łatwo dostępne dla osób niepełnosprawnych.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

i.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Pokazanie osobom niepełnosprawnym ,że środowisko wodne jest łatwo dostępne dla osób niepełnosprawnych .	Zaszczepienie uprawiania sportów wodnych poprzez dalszy rozwój , czyli uczestnictwo w warsztatach żeglarskich z możliwością pozyskania patentu / trzy osoby/.	Zdjęcia fotograficzne
Podniesienie sprawności fizycznej	Ilość zajęć sportowo - rekreacyjnych Ilość uczestników	Zdjęcia fot. z zajęć. Lista obecności Wywiad z uczestnikami przedsięwzięcia
Rezultaty realizowanych zadań w ramach ww. projektu trudno ująć w kategorii mierzalnej, czy też ocenić je pod kątem trwałości. Integracja środowiska osób z różnymi niepełnosprawnościami to proces złożony i długofalowy. Nasi beneficjenci często wstępnie wyrażają chęć uczestniczenia w różnego rodzaju inicjatywach. Z czasem postawa zmienia się niekorzystnie w trakcie realizacji danego przedsięwzięcia . Jednak uważamy że ciągle należy starać się motywować ich do aktywności fizycznej, gdyż to przekłada się na aktywność społeczną a co za tym idzie na uczestnictwo w życiu lokalnym.		

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Inicjatywy, podejmowane przez Regionalny Oddział Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem „Jesteśmy Razem” w Księżynie mieszczą się w zakresie działalności statutowej TWK i obejmują działania na rzecz szeroko rozumianej aktywizacji osób z niepełnosprawnością. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej. W ramach projektu „Czas na aktywność” realizowanego we współpracy z Fundacją Edukacji i Twórczości w Białymstoku w okresie 01.05.2013r -31.05.2015r. Grupa 20 osób niepełnosprawnych uczestniczyła w warsztatach rehabilitacji społecznej, arteterapii i ergoterapii – w okresie od maja do końca grudnia 2013 roku. Zajęcia te były pierwszym etapem projektu, którego głównym celem było przygotowanie beneficjentów do podjęcia pracy w branżach

- pracownik biurowy;
- pracownik gospodarczy (z elementami ochrony środowiska).

Przeprowadzone zajęcia obejmowały m. in. warsztaty psychologiczne, zajęcia z zakresu gospodarstwa domowego, warsztaty artystyczne. Później uczestnicy projektu zajmowali się przygotowaniem do pełnienia funkcji zawodowych.

Prowadzone są warsztaty rękodzielnicze i zielarskie w ramach funkcjonującej świetlicy wiejskiej w Księżynie .

Punkt konsultacyjno – informacyjny prowadzony jest cały czas:

- dyżury: czwartek w godz. 1600-19:00 oraz sobota w godz. 1000-1300.

Cele: m. in. udzielanie poradnictwa dla osób z niepełnosprawnością oraz ich bliskich – w szczególności z zakresu przysługujących im ulg i

uprawnień. Dyżury w Punkcie pełnili członkowie naszego Stowarzyszenia. W razie zgłoszonych

